
Cuité 

PORTARIA Nº 349/GAPRE, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO NO PROGRAMA 
BOLSA FAMÍLIA. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. LUCILLA DE LIMA SANTOS, para exercer o 

cargo de provimento em comissão de Coordenador (a) do Programa Bolsa Família, 

símbolo CBF. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

0 RUA 15 DE NOVEMBRO, 
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB 

@) /PREFEITURADECUITE D WWW.CUITE.PB.COV.BR 

CNPJ, 08.732.174/0001-50 

e do Prefeito, 02 de junho de 2025. 

Gabinete 
do Prefeito 


